• ----="N "."IN

Ç iNkip Prefeitura de 11/1" 1 .-- ,

artgmme
Prefeitura Municipal de Maracaçumé

CNPJ n°. 01.612.336/0001-78
Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé — MA, CEP: 65289-000.

Comissão Permanente de Licitação

ente a
e

ep
4 Fl c)p; .20 o
0.1 RubricaO) _vap

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Referência: Processo Administrativo 044/2021
Assunto: Pregão Presencial n° 019/2021 - SRP

Após analisar o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial n°
019/2021, objetivando o registro de preços para futuras e eventuais prestações de serviços de
malharia, confecção e fornecimento de uniforme, enxovais e acessórios para atender as
necessidades do município de Maracaçumé, conforme quantitativos e especificações constantes
do Termo de Referência — Anexo I do edital, após certificar a inexistência de recurso, o
Pregoeiro, Dalton Bruno Alves de Oliveira no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Portaria 086/2021, de 24 de fevereiro de 2021, de acordo com a Lei Federal n°.
8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, APROVO E ADJUDICO o objeto acima ao licitante vencedor o respectivo Item,
conforme indicado abaixo:

Item Descrição dos Produtos Adjudicados Unidade
Adjudicada

Quantidade
Adjudicada

Valor
Adjudicado

Adjudicado Para:

01 Avental impermeável tamanho único cor branca
c/ logomarca do município.

Unidade 100 29,00
K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

02 Bolsa de brim com serigrafia do projeto Unidade 100 145,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

03 Bolsa, em material lona, com alça
personalizada. Unidade 120 135,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

04

Boné com copa - confeccionada em brim cor a
combinar, com aba em brim, com logomarca do
município na frente, com fecho plástico na parte
posterior.

Unidade 350 18,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

05 bonés de brim com serigrafia do projeto Unidade 200 27,30
K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

06
Calça - vigilantes e motoristas: tecido tipo brim
santista, com 01 bolso traseiro e 02 bolsos
dianteiros internos.

Unidade 80 75,00 E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

07 Calça de microfibra verde uso interno em
unidade de saúde Unidade 50 75,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

08 Calças para programas sociais malha helanca
quantidades variadas. Unidade 300 54,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

09 Calças serviços gerais: tecido tipo brim, cor a
decidir, com logomarca. Unidade 150 76,50 ROSILENE F SOUSA ME

CNPJ: 01.728.862/0001-06

10 Camisa de microfibra verde com pintura em
serigrafia uso interno em unidade de saúde Unidade 50 78,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

11
Camisa gola careca campanhas diversas -
malha PP, na cor branca, sublimada frente e
verso tamanho A4, tamanhos variados.

Unidade 600 27,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

12 Camisa gola polo - malha PP, na cor branca,
com logomarca. Unidade 200 37,80 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

13
Camisa gola polo campanhas diversas - malha
PP, na cor branca, com logomarca, pintura e
arte tamanhos variados. (P, M, G E GG).

Unidade 500 38,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

14 Camisa gola polo em malha piquet tamanhos
variados, personalizadas com logo município. Unidade 300 52,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

15 Camisa Gola Pólo tamanhos: (P, M, G e GG),
malha Piquet, nas cores diversas, na frente Unidade 200 52,50 ROSILENE F SOUSA ME

CNPJ: 01.728.862/0001-06

16 Camisa gola polo, sublimada frente e verso
tamanho A4, pintura e arte tamanhos variados. Unidade 400 48 ,80 ROSILENE F SOUSA ME

CNPJ: 01.728.862/0001-06

17
Camisa malha helanquinha, sublimação total
tamanhos e quantidades variados, de acordo
com as necessidades das secretarias.

Unidade 750 28,40 E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

18 Camisa malha helanquinha. Sublimação total. Unidade 1.500 27,00 ROSILENE F SOUSA ME

Página ide 3

Jálátlea ume
Prefeitura Municipal de Maracaçumé

CNPJ n°. 01.612.336/0001-78
Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé - MA, CEP: 65289-000.

Comissão Permanente de Licitação

s‘e ti te de

Fl. o

Rubrica fi)
°O

CNPJ: 01.728.862/0001-06

19 Camisa malha PP gola careca cor branca. Unidade 800 32,80
K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

20 Camisa serviços gerais: tecido tipo brim, cor a
decidir, com logomarca.

Unidade 150 62,50
K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

21
Camisa sublimação total campanhas diversas -
malha PP, na cor branca, com logomarca,
pintura e arte tamanhos variados.

Unidade 800 38,00
E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

22 Camisa tamanhos: (P, M, G e GG), malha PP,
colorida, sublimada frente e verso

Unidade 600 32,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

23 Camisa tamanhos: (P, M, G e GG), malha PP,
nas cores diversas, sublimada frente e verso Unidade 300 32,00 ROSILENE F SOUSA ME

CNPJ: 01.728.862/0001-06

24 Camisa tamanhos: (P, M, G e GG), malha PP,
nas cores diversas, sublimada frente e verso

Unidade 600 32,10 E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

25
Camisas para campanha diversas em malha PP,
branca padronizada com logomarca de cada
evento branca, tamanhos (P, M, G e GG).

Unidade 800 34,50 K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

26
Camisas para campanha diversas em malha PP,
branca padronizada com logomarca de cada
evento branca.

Unidade 800 33,00
E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

27
Camisas para programas sociais, malha 100%
algodão personalizada sublimação frente e
costa

Unidade 300 31,50 E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

28
Camisas sublimação total para campanhas
diversas em malha PP, padronizada com
logomarca de cada evento.

Unidade 800 32,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

29 Camisolas para paciente, tecido percal branco
personalizado. Unidade 150 74,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

30 Campo grande duplo med.2,20x1,50m tecido
brim hospitalar personalizado. Unidade 75 325,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

31 Campo grande simples med. 2,20x1,50m, tecido
brim hospitalar personalizado. Unidade 80 168,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

32 Campo médio duplo med.: 1,70x1,50m, tecido
brim hospitalar personalizado. Unidade 80 250,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

33
Campo médio simples - med.: 1,70x1,50m,
tecido brim hospitalar personalizado. Unidade 80 125,00 ROSILENE F SOUSA ME

CNPJ: 01.728.862/0001-06

34 Campo pequeno simples - med.: 1m x 1m,
tecido brim hospitalar personalizado. Unidade 50 60,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

35
Campo pequeno simples med.0,50x0,50m,
tecido brim hospitalar personalizado. Unidade 50 35,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

36 Capote tamanho G, tecido brim personalizado. Unidade 50 90,00
E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

37 Capote tamanho GG tecido brim personalizado. Unidade 50 94,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

38 Colete modelo unissex, sem mangas, tendo na
frente e costas logomarca. Unidade 80 87,00

K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

39 Conjunto de pijama de tricoline (short e blusa)
com pintura em serigrafia (P, M. G, GG) Unidade 100 118,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

40 Conjunto G (calça e camisa), tecido brim
hospitalar personalizado. Unidade 50 138,00

E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

41 Conjunto GG (calça e camisa) tecido brim
hospitalar personalizado. Unidade 35 142,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

42 Conjunto M (calça e camisa), tecido brim
hospitalar personalizado. Unidade 50 140,00 ROSILENE F SOUSA ME

CNPJ: 01.728.862/0001-06

43 Conjunto roupas (calça e camisa) tamanhos
variados em Oxford Unidade 80 125,00

E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

44 Conjunto social (calça e blusa) em Oxford com
identificação do setor de trabalho. Unidade 70 125,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

45 Jaqueta de brim com serigrafia Unidade 50 87,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

46 Lençol - maca cor branca c/ logomarca do
município. Unidade 50 80,00 E. L. COELHO ME CNPJ:

22.585.730/0001-34

47 Lençol com elástico, cor branca. Unidade 100 85,00 ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

48 Lençol cor branca com logomarca do município. Unidade 50 78,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:
05.461.351/0001-40

49 Lençol de percal colorido com pintura em Unidade 150 95,00 ROSILENE F SOUSA ME

Página 2 de 3

--- """'aPrer,..59,222iturade .
Prefeitura Municipal de Maracaçumé

CNPJ n°. 01.612.336/0001-78
Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé — MA, CEP: 65289-000.

Comissão Permanente de Licitação

, nxNe te

o
4 Fl. c'-,--
O Acz
tP 1. -, Rubrica f" oo

-vS)

serigrafia CNPJ: 01.728.862/0001-06

50
Lençol em tecido perca! branco 100% algodão,
com elástico, dimensões 2,20 x 1,50m. Cores:
branco para maca, personalizado.

Unidade 120 85,00 E. L. COELHO ME CNPJ:
22.585.730/0001-34

51 Lençol sem elástico — solteiro, cor branca. Unidade 80 84,00
ROSILENE F SOUSA ME
CNPJ: 01.728.862/0001-06

52 Roupa cozinheiras e lavadeiras: tecido em
malha. Unidade 50 90,00 K. A. TRINDADE ME CNPJ:

05.461.351/0001-40

Maracaçumé - MA, 28 de maio de 2021.

uno A' lves de Oliveira
Pregoeiro Oficial

Portaria n° 086/2021, de 24/02/2021.

Página 3 de 3